
Den nya boulebanan har invigts under stor uppslutning  
  

Margareta Berntsson hälsade alla välkomna. Hon vände sig speciellt till Uno Bohman, ordfö-

rande i Fritidsnämnden i Skara kommun, Elisabet Stålarm, vice ordförande i styrelsen för 

Sparbanksstiftelsen Skaraborg, Eva Johansson, styrelseledamot i Ardala GoIF och Håkan 

Emilsson, som utfört maskinarbetet med banan. Hon gladdes också att det kommit så många 

intresserade till invigningen i det fina vädret. Vidare berättade hon vad som skulle ske under 

kvällen.   

  

  

Efter detta lämnade Leif Bertilsson en redogörelse för hur tankarna på en boulebana kommit 

upp och hur projektet sedan genomförts, tack vare bidrag från Sparbanksstiftelsen Skaraborg 

och Skara kommun, ett gott samarbete med Ardala GoIF och nästan 200 timmar eget arbete 

från medlemmarna i SPF. 

  

 
Elisabet Stålarm efter genomfört kast och medan Uno Bohman till vänster väntar på sin tur. 



  

Sedan var det dags för själva invigningen och representanterna för Skara kommun, Ardala 

GoIF och Sparbanksstiftelsen Skaraborg kallades fram för tävlan om vem som skulle få äran 

att förklara banan invigd. De utrustades med var sitt bouleklot och Egon Bertilsson placerade 

"lillen" på lagom avstånd från utkastringen. Eva Johansson började kasta ut och landande en 

bit bortom "lillen". Därefter var det Elisabet Stålarms tur och hon kom lite vid sidan om "lil-

len". Slutligen var det Uno Bohmans tur men han önskade först få byta klot för det fanns nog 

andra som var bättre trodde han. Det blev dock inget av med detta utan han kastade ut och han 

hamnade närmast "lillen" konstaterade Egon Bertilsson efter mätning. Uno Bohman skulle 

alltså få äran att förklara banan för invigd. Som den gentleman och före detta militär han är 

beordrade han fram Elisabet och Eva och gemensamt förklarade alla tre den nya banan för 

invigd och åhörarna applåderade.  

  

 
 

Trion Elisabet Stålarm, Uno Bohman och Eva Johansson, som under överinseende av Marga-

reta Berntsson, förklarar banan för invigd. 

  

 

Samtliga tre som invigt banan passade också på att lyckönska till den fina banan. Uno Boh-

man, som för inte så länge sedan varit med och invigt nya omklädningsrum på idrottsplatsen 

tyckte det var trevligt att få vara tillbaka i Ardala igen och att det var ett bra arbete som utförts 

med den nya banan. Elisabet Stålarm beskrev Sparbanksstiftelsens roll att medverka till ut-

veckling och ökad trivsel för innevånarna inom sparbankens verksamhetsområde och den nya 

banan är ett bra exempel på detta. Eva Johansson poängterade det goda samarbete som finns 

mellan Ardala GoIF och pensionärsföreningen där man har ömsesidig nytta av varandra och 

hjälps åt på olika sätt.  



 
  

Härefter lyckönskade SPF Skaraborgs ordförande Åke Svensson till nya banan och vidare 

uppvaktade SPF Norra Härene-Hovby med blommor. 

  

  

  

Nu bjöds åhörarna in att pröva på boulespel och många tog tillfället i akt. Vidare fanns en 

tipspromenad och 69 personer deltog i den. Prisutdelning hölls efteråt och samtliga 10 vinnare 

fick sina pris, 4 st med 12 rätt och resterande med 11 rätt. Utslagsfrågan gällde vikten på ett 

bouleklot och rätt svar var 700 g. Efter promenaden bjöds varmkorv med bröd samt kaffe och 

kaka under livligt samspråk deltagarna emellan. 

  

 
Funktionärer till tipspromenaden väntar på första startande. 



  

Avslutningsvis får man säga att det var en lyckad kväll med bra väder, många delta-

gare/åhörare och ett arrangemang som fungerat väl.  

Tack alla som kom, som deltog och som hjälpte till. Ref. Leif B 
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